

INGLIZ TILI FANINI ZAMONAVIY AXBOROT TEXNOLOGIYALARI YORDAMIDA O'QITISH METODIKASI.

Norboyeva Sevinch Olish qizi

Samarqand davlat chet tillar instituti Payariq xorijiy tillar fakulteti talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tili fanini zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida o'qitish metodikasi muhokama qilinadi. Multimedia materiallari, onlayn resurslar va interaktiv platformalar orqali talabalar o'z bilimlarini oshirishlari, individual o'qitish imkoniyatlaridan foydalanishlari va bir-biri bilan hamkorlikda ishlashlari mumkin. Shuningdek, maqolada o'qituvchilarning professional rivojlanishi va zamonaviy texnologiyalarni qo'llash orqali ta'lim sifatini oshirish imkoniyatlari haqida ma'lumotlar berilgan.


Kalit so'zlar: ingliz tili, zamonaviy axborot texnologiyalari, ta'lim, o'qitish jarayoni, ta'lim texnologiyalari, mobil ilovalar

Ingliz tili o'qitish metodikasi zamonaviy ta'lim tizimining muhim qismidir. Bu metodika o'quvchilarga ingliz tilini samarali o'rganish va uni amaliyotda qo'llash imkoniyatini yaratadi. Ingliz tilini o'qitishda turli metodlar va yondashuvlar mavjud bo'lib, ularning har biri o'quvchilarning ehtiyojlari va o'qitish maqsadlariga qarab tanlanadi. Kommunikativ metod o'qitish jarayonida keng qo'llaniladi. Ushbu metod o'quvchilarning tilni muloqotda ishlatish ko'nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. O'quvchilar real hayotdagi vaziyatlarda ingliz tilida muloqot qilishni o'rganadilar, bu esa ularning o'zaro muloqot qilish qobiliyatini oshiradi. Ushbu metod yordamida o'quvchilar o'z fikrlarini ifoda etish, savollar berish va javob berish ko'nikmalarini rivojlantiradilar.[1]

Audiovizual metodlar ham ingliz tilini o'qitishda muhim ahamiyatga ega. Video va audio materiallar yordamida o'quvchilar tilni eshitish va tushunish ko'nikmalarini rivojlantiradilar. Bu metod o'quvchilarga tilning talaffuzini, intonatsiyasini va nutq ritmini o'rganishga yordam beradi. Shuningdek, audiovizual materiallar o'quvchilarning qiziqishini oshiradi va darslarni yanada interaktiv qiladi. Zamonaviy axborot texnologiyalari ingliz tilini o'qitishda yangi imkoniyatlar yaratmoqda.

Onlayn platformalar, mobil ilovalar va interaktiv dasturlar yordamida o'quvchilar o'z-o'zini o'qitish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Bu texnologiyalar o'quvchilarga darsdan tashqari vaqtlarida ham ingliz tilini o'rganish imkonini beradi va o'qituvchilarga darslarni yanada qiziqarli va samarali o'tkazish imkonini yaratadi. Bundan tashqari, o'qituvchilar o'quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olishlari muhimdir. Har bir o'quvchining o'ziga xos o'rganish uslubi, qiziqishlari va maqsadlari bor. O'qituvchilar o'quvchilarning bu





jihatlarni inobatga olib, darslarni shaxsiylashtirishlari va har bir o'quvchiga mos keladigan yondashuvni tanlashlari zarur. Ingliz tilini o'qitish metodikasi doimiy ravishda rivojlanib bormoqda. O'qituvchilar yangi metodlar va yondashuvlarni o'rganish, tajriba almashish va o'z bilimlarini yangilash orqali o'quvchilarga yanada samarali ta'lim berishlari mumkin. [2]

O'qitish jarayonida innovatsion yondashuvlar va zamonaviy texnologiyalarni qo'llash orqali ingliz tilini o'rganish jarayoni yanada qiziqarli va samarali bo'ladi.

Ingliz tili fanini zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida o'qitish metodikasi bugungi kunda ta'lim jarayonida muhim ahamiyatga ega.

Axborot texnologiyalari o'qituvchilarga va talabalar uchun yangi imkoniyatlar yaratib, ta'lim sifatini oshirishga yordam beradi.

Ushbu metodika o'qitish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishga qaratilgan.

Zamonaviy axborot texnologiyalari, jumladan, internet, kompyuter dasturlari, mobil ilovalar va interaktiv ta'lim platformalari, ingliz tilini o'rganishni yanada qulay va samarali qiladi.

O'qituvchilar ushbu texnologiyalarni o'z darslarida qo'llash orqali talabalar bilan yanada interaktiv va faol muloqot qilish imkoniyatiga ega bo'lishadi.

Masalan, onlayn resurslar va platformalar orqali talabalar o'z vaqtida va o'zlariga qulay bo'lgan sharoitda darslarni o'zlashtirishlari mumkin.

Bundan tashqari, multimedia materiallari, masalan, video, audio va grafik materiallar, ingliz tilini o'rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi.

Talabalar turli xil materiallar orqali tilni o'rganishlari, tinglash va tushunish ko'nikmalarini rivojlantirishlari mumkin. Video darslar va interaktiv o'yinlar orqali o'qituvchilar talabalarni faol ishtirok etishga undaydi, bu esa o'qish jarayonini yanada qiziqarli qiladi. [3]

Zamonaviy axborot texnologiyalarining yana bir muhim jihati — bu individual o'qitish imkoniyatidir. Har bir talabaga o'ziga xos o'qish uslubi va tezligi mavjud.

Axborot texnologiyalari yordamida o'qituvchilar talabalarni individual ravishda kuzatib borishlari va ularning ehtiyojlariga mos ravishda darslarni tashkil etishlari mumkin.

Bu esa talabalar uchun o'qish jarayonini yanada samarali qiladi.

Shuningdek, axborot texnologiyalari orqali talabalar o'zaro hamkorlikda ishlash imkoniyatiga ega bo'lishadi.

Onlayn forumlar, guruhli loyihalar va virtual sinflar orqali talabalar bir-biri bilan fikr almashish, tajriba o'rtoqlashish va birgalikda ishlash imkoniyatiga ega bo'lishadi.

Bu esa nafaqat til ko'nikmalarini rivojlantirishga, balki ijtimoiy ko'nikmalarni ham oshirishga yordam beradi.

Ingliz tilini zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida o'qitish metodikasi, shuningdek, o'qituvchilarning professional rivojlanishiga ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi.



O'qituvchilar yangi texnologiyalarni o'z darslarida qo'llash orqali o'z bilim va ko'nikmalarini yangilab borishlari mumkin.

Bu esa o'qituvchilarning o'z kasbiy faoliyatida yanada samarali bo'lishlariga yordam beradi.

Natijada, ingliz tilini zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida o'qitish metodikasi ta'lim jarayonini yanada samarali, qiziqarli va individualizatsiyalangan qilishga yordam beradi. Bu esa talabalar uchun ingliz tilini o'rganishni yanada osonlashtiradi va ularning til ko'nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

O'qituvchilar va talabalar o'rtasidagi interaktiv muloqot va hamkorlik, shuningdek, zamonaviy texnologiyalarni qo'llash orqali ta'lim sifatini oshirish mumkin.

Bu jarayon, albatta, kelajakda ingliz tilini o'rganish va o'qitish metodologiyasini yanada takomillashtirishga xizmat qiladi.[5]

Xulosa:

Ingliz tili fanini zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida o'qitish metodikasi, ta'lim jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishda muhim rol o'ynaydi.

Ushbu metodika, interaktiv o'qitish usullarini, multimedia materiallarini va onlayn platformalarni o'z ichiga oladi, bu esa talabalar uchun o'rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi.

Zamonaviy texnologiyalar yordamida o'qituvchilar talabalar bilan o'zaro aloqani kuchaytirish, ularning motivatsiyasini oshirish va individual yondashuvlarni amalga oshirish imkoniyatiga ega bo'lishadi.


Bu esa, o'z navbatida, talabalar bilimlarini mustahkamlash va tilni amaliyotda qo'llash ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Natijada, ingliz tilini o'qitish metodikasi zamonaviy axborot texnologiyalari bilan birlashtirilganda, ta'lim sifatini oshirish, o'qituvchilarning pedagogik mahoratini rivojlantirish va talabalar uchun yanada samarali o'qitish muhitini yaratishga xizmat qiladi.

Bu yondashuv, ta'lim jarayonini innovatsion va zamonaviy talablarga mos ravishda rivojlantirishga imkon beradi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Harmer, J. (2015). The Practice of English Language Teaching. Pearson Education Limited.
2. Scrivener, J. (2010). Learning Teaching: The Essential Guide to English Language Teaching. Macmillan Education.
3. Thorne, S. L., & Black, R. W. (2007). Language and the Internet: A Sociolinguistic Perspective. Cambridge University Press.



- 
4. Kukulska-Hulme, A., & Shield, L. (2008). An Overview of Mobile Assisted Language Learning: Emerging Trends and Directions. In *Mobile Learning: Pilot Projects and Initiatives* (pp. 1-12).
 5. Godwin-Jones, R. (2018). Emerging Technologies: Language Learning and Technology. *Language Learning & Technology*, 22(2), 1-7.
 6. *Blended Learning: A Flexible Approach to Language Teaching* (2016). British Council.
 7. Murray, D. E. (2016). *Technology in the Classroom: A Guide for Teachers*.

